
 

 

 

 

 

Chrastava 2014        №5 

MinuLOST 

Poděkování 

 Redakce časopisu Váš Milášek moc děkuje Lucce za příspěvek hláškami 

z minulé výpravy. Díky ní můžeme pokračovat v každovýletním 

vydávání. 

Každý má své sny 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hlášky z 
Jablonce  

Během sobotního výletu 

 Kája: „Martine, proč jsi vzadu?“ 

 Martin: „A proč jsi vzadu ty?“ 

Kája: „Jenže já jsem vzadu běžně.“ 

--- 

Jáchym dává Emmě jablko, 

co bylo k dopolední 

svačině. 

Monika: „Jáchyme, víš, že to jablko 

nemáte směňovat? Ale jestli ho Emmě 

chceš dát jenom tak jako že ji miluješ, 

tak je to v pořádku.“ 

Jáchym: „Jasně že jo.“ 

--- 

Mates má program se 

šátky 

Jáchym: „To si zničím účes.“ 

--- 

Noční můra 

Kája: „Moniko, taky jsi měla tu noční 

můru, že vedle tebe leží Jáchym?“ 

Kdosi: „Vedle Moniky ležel Martin.“ 

Kája: „No tak to je ještě větší noční 

můra.“ 

--- 

Autor neznámý 

Emma a Jáchym měli v noci 

„milostnou chvilku“ - svorně chrápali.  



Chrastava 2014    vAS milASSek číslo 5 

 

Doplňte bublinu. Originalita a 

vtipnost se ocení! 

 
 Své návrhy se 

svým jménem 

dávejte tomu, 

který si říká 

„Kuba“. 

 
 

 

 

 

 

 

 

Z minulého čísla: 

 Výhercem se stal anonym, který se musí přihlásit o cenu čistě 

anonymně. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Jak Vodáci třídí odpad 

 
Z Chrastavy trochu 

dříve...  

 

Panzal: „Víš, proč tu je taková zima? 

Jára nám to vysvětlil. Vypnul v noci 

topení.“ 

--- 

Něco staršího 

 

Nesquick: „Já jsem byl na 

olympiádě.“ 

Kuba očekávající školní soutěž: „Z 

čeho?“ 

Nesquick: „Na táboře. Reprezentoval 

jsem oddíl.“ 

--- 

Ještě něco víc staršího 

(podzimky) 

 

Šílí šalaga bumtaratatá 

 

Bubliny od Emmy? 
Ty jsou jenom 

MOJE! 

 


